ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG ẢNG
–––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:           /UBND-NN

V/v thực hiện Đề án phòng, chống

sạt lở bờ sông, bờ biển đến năm 2030

Mường Ảng, ngày       tháng 6 năm 2024

     Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2746/UBND-KTN, ngày 19/06/2024 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc thực hiện Đề án phòng, chống sạt lở bờ sông, bờ biển đến năm

2030. UBND huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND các xã, thị trấn theo chức năng,

nhiệm vụ được giao tổ chức nghiên cứu, quán triệt và triển khai thực hiện nội dung

Công văn số 4341/BNN-ĐĐ ngày 18/6/2024 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn (Có văn bản gửi kèm theo) và các văn bản, quy định liên quan của cấp

có thẩm quyền.

2. Giao phòng Nông nghiệp và PTNT huyện trên cơ sở các văn bản, quy

định liên quan của Chính phủ, các Bộ, ngành Trung ương, tỉnh và điều kiện thực tế

của huyện hướng dẫn các cơ quan, đơn vị tổ chức triển khai thực hiện trên địa bàn;

chủ động tham mưu cho UBND huyện các nội dung thuộc thẩm quyền.

Nhận được Văn bản này, các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND các xã, thị

trấn chủ động triển khai thực hiện đảm bảo nội dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (B/c);

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tạ Mạnh Cường

		2024-06-27T07:26:06+0700

		2024-06-27T09:01:33+0700

		2024-06-27T09:01:34+0700

		2024-06-27T09:02:04+0700